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Komuna e Rahovecit

Departamenti i Prokurimit

Pér: z. Smajl Latifi Kryetari i Komunés s¢ Rahovecit
Nga: Astrit Mullabazi MenaxheriProkuri_n;;t né Komunén e Rahovecit i ) ‘
Lénda Raporti Gjashté Mujor i punés né Zyrén e Prokurimit pér vitin 2025 " ;’
Daté 02.07.2025 i

Te nderuar!

Gjaté késaj periudhe raportuese gjashté mujore & punés nga Zyra e Prokurimit;

Ju njoftojmé se deri me tani kemi proceduar Katér dhjeté e dy (42) Aktivitete t& prokurimit;

Vlera e parashikuar e kétyre aktiviteteve éshté: 16,577,019.16 €uro;

Deri mé tani jané nénshkruar Njézeté e njé (21) Kontrata te t€ gjitha prokurimeve: Puné, Furnizime,
Shérbime, ku Vlera e kontratave t& nénshkruar éshté: 9,147,050.33 €uro;

Pesé (5) Aktivitetet t& prokurimit jané me Ankesé né Organin Shqyrtues t&é Prokurimit;

Tre (3) aktivitetet t& prokurimit jané Anuluar;

Tremdhjeté (13) aktivitetet t& prokurimit jané né procedura té prokurimit, sipas Ligjit t& Prokurimit;

Personeli i zyrés sé& prokurimit ka proceduar: 464 Urdhér Blerje, pagesa t& ndryshme té Investimeve

Kapitale, Mallra dhe Shérbime;




